关于公布辅导员班主任及辅导员助理带班情况的通知

各系：
根据《防灾科技学院辅导员班主任队伍建设实施意见》（防科发学〔2008〕53号）、《防灾科技学院辅导员工作条例》（防科发学〔2010〕1号）、《防灾科技学院班主任工作条例》（防科发学〔2010〕1号）、《防灾科技学院辅导员助理管理办法》（防科发学〔2010〕1号），经各系推荐，学生工作处审核，现将2015年9月至2016年7月辅导员、班主任及辅导员助理带班情况公布如下（见附件）。

附件：2015-2016学年辅导员班主任及辅导员助理安排

                              二〇一五年十一月三日

	附件：
2015-2016学年辅导员班主任及辅导员助理安排

	序号
	系别
	班级
	辅导员
	班主任
	辅导员助理
	备注

	1
	1地震科学系
	1250111
	牛晓龙

	2
	1地震科学系
	1250112
	牛晓龙

	3
	1地震科学系
	1250113
	牛晓龙

	4
	1地震科学系
	1250114
	牛晓龙

	5
	1地震科学系
	1250115
	唐圣华

	6
	1地震科学系
	1250121
	牛晓龙

	7
	1地震科学系
	1250122
	牛晓龙

	8
	1地震科学系
	1250131
	牛晓龙

	9
	1地震科学系
	1250132
	牛晓龙

	10
	1地震科学系
	1250133
	牛晓龙

	11
	1地震科学系
	1250141
	牛永君

	12
	1地震科学系
	1250142
	牛永君

	13
	1地震科学系
	1350111
	王鹤

	14
	1地震科学系
	1350112
	王鹤

	15
	1地震科学系
	1350116
	唐圣华

	16
	1地震科学系
	1350121
	秦海啸

	17
	1地震科学系
	1350122
	秦海啸

	18
	1地震科学系
	1350123
	秦海啸

	19
	1地震科学系
	1350131
	王鹤

	20
	1地震科学系
	1350132
	王鹤

	21
	1地震科学系
	1350133
	王鹤

	22
	1地震科学系
	1350134
	王鹤

	23
	1地震科学系
	1350141
	秦海啸

	24
	1地震科学系
	1350142
	秦海啸

	25
	1地震科学系
	1450111
	牛永君
	盛书中
	于涵

	26
	1地震科学系
	1450112
	牛永君
	杨仁虎
	于涵

	27
	1地震科学系
	1450116
	秦海啸
	孙守才
	于涵

	28
	1地震科学系
	1450121
	牛永君
	袁四化
	屠家明

	29
	1地震科学系
	1450122
	牛永君
	白相东
	屠家明

	30
	1地震科学系
	1450131
	秦海啸
	黄静宜
	于英琪

	31
	1地震科学系
	1450132
	秦海啸
	戴训也
	于英琪

	32
	1地震科学系
	1450141
	牛永君
	宋洋
	王多

	33
	1地震科学系
	1450142
	牛永君
	孔慧敏
	王多

	34
	1地震科学系
	1550111
	张玉琛
	张达
	王玮铭

	35
	1地震科学系
	1550112
	张玉琛
	张伟
	王玮铭

	36
	1地震科学系
	1550121
	张玉琛
	刘智荣
	杜晓冉

	37
	1地震科学系
	1550122
	张玉琛
	王艳萍
	杜晓冉

	38
	1地震科学系
	1550131
	王鹤
	王承洋
	姜盼武

	39
	1地震科学系
	1550132
	王鹤
	于赫楠
	姜盼武

	40
	1地震科学系
	1550141
	张玉琛
	谷洪彪
	沈威

	41
	1地震科学系
	1550142
	张玉琛
	张莉丽
	沈威

	42
	2防灾工程系
	1250211
	崔洪成

	43
	2防灾工程系
	1250212
	崔洪成

	44
	2防灾工程系
	1250213
	崔洪成

	45
	2防灾工程系
	1250221
	毕丽娜

	46
	2防灾工程系
	1250222
	毕丽娜

	47
	2防灾工程系
	1250223
	毕丽娜

	48
	2防灾工程系
	1250224
	毕丽娜

	49
	2防灾工程系
	1250231
	齐路晶

	50
	2防灾工程系
	1250232
	齐路晶

	51
	2防灾工程系
	1250233
	齐路晶

	52
	2防灾工程系
	1250234
	齐路晶

	53
	2防灾工程系
	1250241
	柳敏

	54
	2防灾工程系
	1250242
	柳敏

	55
	2防灾工程系
	1350211
	陈海君

	56
	2防灾工程系
	1350212
	陈海君

	57
	2防灾工程系
	1350213
	陈海君

	58
	2防灾工程系
	1350214
	陈海君

	59
	2防灾工程系
	1350221
	安扬

	60
	2防灾工程系
	1350222
	安扬

	61
	2防灾工程系
	1350223
	安扬

	62
	2防灾工程系
	1350224
	安扬

	63
	2防灾工程系
	1350231
	陈海君

	64
	2防灾工程系
	1350232
	陈海君

	65
	2防灾工程系
	1350233
	陈海君

	66
	2防灾工程系
	1350234
	陈海君

	67
	2防灾工程系
	1350241
	毕丽娜

	68
	2防灾工程系
	1350242
	柳敏

	69
	2防灾工程系
	1450211
	安扬
	张宇东
	熊家才

	70
	2防灾工程系
	1450212
	安扬
	李孝波
	熊家才

	71
	2防灾工程系
	1450221
	赵佳宾
	温立平
	叶昱钱

	72
	2防灾工程系
	1450222
	赵佳宾
	王欣
	叶昱钱

	73
	2防灾工程系
	1450223
	赵佳宾
	周洋
	叶昱钱

	74
	2防灾工程系
	1450224
	赵佳宾
	万卫
	熊家才

	75
	2防灾工程系
	1450225
	安扬
	刘必灯
	熊家才

	76
	2防灾工程系
	1450231
	赵佳宾
	邓曦
	叶昱钱

	77
	2防灾工程系
	1450232
	赵佳宾
	田静
	叶昱钱

	78
	2防灾工程系
	1450241
	毕丽娜
	刘小阳
	潘洪章

	79
	2防灾工程系
	1450242
	毕丽娜
	孙广通
	潘洪章

	80
	2防灾工程系
	1450251
	赵佳宾
	王伟
	叶昱钱

	81
	2防灾工程系
	1450252
	赵佳宾
	门妮
	叶昱钱

	82
	2防灾工程系
	1550211
	柳敏
	孟凡超
	余振军

	83
	2防灾工程系
	1550212
	柳敏
	段玉石
	余振军

	84
	2防灾工程系
	1550221
	裴孝金
	李巧燕
	杨志文

	85
	2防灾工程系
	1550222
	裴孝金
	卢玉林
	杨志文

	86
	2防灾工程系
	1550223
	裴孝金
	魏佳
	武梦迪

	87
	2防灾工程系
	1550225
	安扬
	王丽
	熊家才

	88
	2防灾工程系
	1550231
	裴孝金
	崔淑艳
	刘小禾

	89
	2防灾工程系
	1550232
	裴孝金
	王粉鸽
	刘小禾

	90
	2防灾工程系
	1550241
	裴孝金
	王秋玲
	武梦迪

	91
	2防灾工程系
	1550242
	裴孝金
	钱安
	武梦迪

	92
	2防灾工程系
	1550251
	齐路晶
	王磊
	李弩

	93
	2防灾工程系
	1550252
	齐路晶
	苏占东
	李弩

	94
	3防灾仪器系
	1250311

	95
	3防灾仪器系
	1250312

	96
	3防灾仪器系
	1250313

	97
	3防灾仪器系
	1250314

	98
	3防灾仪器系
	1250321

	99
	3防灾仪器系
	1250322

	100
	3防灾仪器系
	1250323

	101
	3防灾仪器系
	1350311

	102
	3防灾仪器系
	1350312

	103
	3防灾仪器系
	1350313

	104
	3防灾仪器系
	1350321

	105
	3防灾仪器系
	1350322

	106
	3防灾仪器系
	1350323

	[bookmark: _GoBack]107
	3防灾仪器系
	1350331
	王立
	胡治国
	潘杉

	108
	3防灾仪器系
	1350332
	王立
	姜运芳
	潘杉

	109
	3防灾仪器系
	1450311
	朱桃花
	杨敬松
	宋迪旭

	110
	3防灾仪器系
	1450312
	朱桃花
	张瑾琳
	宋迪旭

	111
	3防灾仪器系
	1450313
	朱桃花
	蔡建羡
	宋迪旭

	112
	3防灾仪器系
	1450314
	朱桃花
	王全胜
	宋迪旭

	113
	3防灾仪器系
	1450321
	朱桃花
	宋艳星
	黄佳伟

	114
	3防灾仪器系
	1450322
	朱桃花
	程丽娜
	黄佳伟

	115
	3防灾仪器系
	1450323
	朱桃花
	马洪蕊
	黄佳伟

	116
	3防灾仪器系
	1450331
	申世园
	刘春侠
	李伟太

	117
	3防灾仪器系
	1450332
	申世园
	褚琳琳
	李伟太

	118
	3防灾仪器系
	1550311
	李朋轩
	李立新
	肖一奇

	119
	3防灾仪器系
	1550312
	李朋轩
	于瑞红
	肖一奇

	120
	3防灾仪器系
	1550313
	李朋轩
	陈逊
	肖一奇

	121
	3防灾仪器系
	1550314
	李朋轩
	彭宏伟
	孙柳青

	122
	3防灾仪器系
	1550321
	李朋轩
	姚振静
	林圣斌

	123
	3防灾仪器系
	1550322
	李朋轩
	孟娟
	林圣斌

	124
	3防灾仪器系
	1550331
	李朋轩
	贺秀玲
	孙凯强

	125
	3防灾仪器系
	1550332
	李朋轩
	苏渤力
	孙凯强

	126
	3防灾仪器系
	1550325
	李朋轩
	吴燕雄
	孙柳青

	127
	4灾害信息工程系
	1250411
	李忠华

	128
	4灾害信息工程系
	1250412
	李忠华

	129
	4灾害信息工程系
	1250413
	李忠华

	130
	4灾害信息工程系
	1250414
	周海全

	131
	4灾害信息工程系
	1250421
	欧阳群波

	132
	4灾害信息工程系
	1250422
	欧阳群波

	133
	4灾害信息工程系
	1250423
	纪同娟

	134
	5灾害信息工程系
	1250424
	纪同娟

	135
	4灾害信息工程系
	1250431
	纪同娟

	136
	4灾害信息工程系
	1250432
	纪同娟

	137
	4灾害信息工程系
	1250433
	纪同娟

	138
	4灾害信息工程系
	1350411
	郑丽佳

	139
	4灾害信息工程系
	1350412
	郑丽佳

	140
	4灾害信息工程系
	1350413
	郑丽佳

	141
	4灾害信息工程系
	1350414
	郑丽佳

	142
	4灾害信息工程系
	1350421
	李翠婷

	143
	4灾害信息工程系
	1350422
	李翠婷

	144
	4灾害信息工程系
	1350423
	李翠婷

	145
	4灾害信息工程系
	1350431
	李翠婷

	146
	4灾害信息工程系
	1350432
	李翠婷

	147
	4灾害信息工程系
	1350433
	李翠婷

	148
	4灾害信息工程系
	1450411
	李忠华
	郭娜
	马丽英

	149
	4灾害信息工程系
	1450412
	李忠华
	韩莹
	冯鹏博

	150
	4灾害信息工程系
	1450413
	李忠华
	单维锋
	范多多

	151
	4灾害信息工程系
	1450421
	周海全
	王茂发
	徐鹏

	152
	4灾害信息工程系
	1450422
	周海全
	李攀
	叶凡

	153
	4灾害信息工程系
	1450423
	周海全
	杨秋格
	叶凡

	154
	4灾害信息工程系
	1450431
	周海全
	潘志安
	王曦

	155
	4灾害信息工程系
	1450432
	周海全
	王金峰
	李雄

	156
	4灾害信息工程系
	1450433
	周海全
	吴鹏
	李雪

	157
	4灾害信息工程系
	1550411
	郑丽佳
	张翔
	马丽英

	158
	4灾害信息工程系
	1550412
	郑丽佳
	刘海军
	冯鹏博

	159
	4灾害信息工程系
	1550421
	黄骥超
	黄猛
	范多多

	160
	4灾害信息工程系
	1550422
	黄骥超
	王薇
	徐鹏

	161
	4灾害信息工程系
	1550431
	黄骥超
	王小英
	王曦

	162
	4灾害信息工程系
	1550432
	黄骥超
	冯燕茹
	李雄

	163
	4灾害信息工程系
	1550433
	黄骥超
	陈新房
	李雪

	164
	5经济管理系
	1250511
	李魁明

	165
	5经济管理系
	1250512
	李魁明

	166
	5经济管理系
	1250513
	李魁明

	167
	5经济管理系
	1250521
	陈杰

	168
	5经济管理系
	1250522
	陈杰

	169
	5经济管理系
	1250523
	孙乐平

	170
	5经济管理系
	1250524
	孙乐平

	171
	5经济管理系
	1250525
	孙乐平

	172
	5经济管理系
	1250531
	赵江涛

	173
	5经济管理系
	1250532
	赵江涛

	174
	5经济管理系
	1250533
	赵江涛

	175
	5经济管理系
	1250541
	赵江涛

	176
	5经济管理系
	1250542
	赵江涛

	177
	5经济管理系
	1350511
	李魁明

	178
	5经济管理系
	1350512
	李魁明

	179
	5经济管理系
	1350513
	赵江涛

	180
	5经济管理系
	1350521
	孔雅萌

	181
	5经济管理系
	1350522
	孔雅萌

	182
	5经济管理系
	1350523
	孔雅萌

	183
	5经济管理系
	1350524
	孔雅萌

	184
	5经济管理系
	1350531
	黄义乾

	185
	5经济管理系
	1350532
	黄义乾

	186
	5经济管理系
	1350541
	孙乐平

	187
	5经济管理系
	1350542
	孙乐平

	188
	5经济管理系
	1450511
	郑建锋
	刘琳
	史子坤

	189
	5经济管理系
	1450512
	郑建锋
	郭继东
	史子坤

	190
	5经济管理系
	1450513
	郑建锋

	史子坤

	191
	5经济管理系
	1450521
	陈杰

	陈晓威

	192
	5经济管理系
	1450522
	陈杰

	陈晓威

	193
	5经济管理系
	1450523
	陈杰

	陈晓威

	194
	5经济管理系
	1450524
	陈杰

	刘倩男

	195
	5经济管理系
	1450531
	陈杰
	薛辉
	刘倩男

	196
	5经济管理系
	1450541
	黄义乾
	李志伟
	杨雪

	197
	5经济管理系
	1450542
	黄义乾

	杨雪

	198
	5经济管理系
	1550511
	李魁明
	朱平安
	李海咪

	199
	5经济管理系
	1550512
	李魁明
	范嘉毅
	李海咪

	200
	5经济管理系
	1550521
	黄义乾
	何红霞
	许荣睿

	201
	5经济管理系
	1550522
	黄义乾
	李纪恩
	许荣睿

	202
	5经济管理系
	1550523
	黄义乾
	王立卫
	陈学武

	203
	5经济管理系
	1550531
	赵江涛
	于汐
	陈学武

	204
	5经济管理系
	1550541
	孔雅萌
	宋晓刚
	高敏

	205
	5经济管理系
	1550542
	孔雅萌
	郗蒙浩
	高敏

	206
	6人文系
	1250611
	樊  帆

	207
	6人文系
	1250612
	樊  帆

	208
	6人文系
	1250621
	樊  帆

	209
	6人文系
	1250622
	樊  帆

	210
	6人文系
	1250623
	徐占品

	211
	6人文系
	1350611
	樊  帆

	212
	6人文系
	1350612
	樊  帆

	213
	6人文系
	1350621
	樊  帆

	214
	6人文系
	1350622
	樊  帆

	215
	6人文系
	1450611
	迟晓明
	张素丽
	纪金月

	216
	6人文系
	1450612
	迟晓明
	王素敏
	殷悦

	217
	6人文系
	1450621
	迟晓明
	贾雪倩
	刘鑫

	218
	6人文系
	1450622
	徐占品
	梁娟
	樊婷

	219
	6人文系
	1550611
	迟晓明
	钟健
	纪金月

	220
	6人文系
	1550612
	迟晓明
	姜婷婷
	殷悦

	221
	6人文系
	1550621
	迟晓明
	彭麦福
	刘鑫

	222
	6人文系
	1550622
	迟晓明
	房庆丽
	樊婷

	223
	7外语系
	1250711
	刘艳增

	224
	7外语系
	1250712
	刘艳增

	225
	7外语系
	1350711
	赵楠楠

	226
	7外语系
	1350712
	赵楠楠

	227
	7外语系
	1450711
	赵楠楠
	刘娲路
	顾昭君

	228
	7外语系
	1450712
	赵楠楠
	郭鑫
	顾昭君

	229
	7外语系
	1550711
	赵楠楠
	郭婧
	张新

	230
	7外语系
	1550712
	赵楠楠
	王委委
	张新